



Henrik Bøgelund Madsen Holding ApS

A.C. Illums Vej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 48 16 67

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Henrik Bøgelund Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Bøgelund Madsen Holding ApS A.C. Illums Vej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 48 16 67
	Stiftet: 20. januar 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Henrik Bøgelund Madsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet A.C. Illumsvej 2 ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Oskars Bud- & Flytteforretning ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at opnå indtjening gennem besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 812 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 1. oktober 2023 solgt deres ejerandele i kapitalinteressen. Dette vil påvirke resultatet for 2023/24 positivt med t.kr. 1.509.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.000	-15.093
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-38.455	24.929
Indtægt af kapitalinteresse	625.432	747.603
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.246	41.566
Andre finansielle indtægter	214.022	116.732
Øvrige finansielle omkostninger	-13.586	-391.130
Resultat før skat	814.659	524.607
Skat af årets resultat	-3.040	7.436
Årets resultat	811.619	532.043
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-988.023	772.532
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.499.642	0
Disponeret fra overført resultat	0	-540.489
Disponeret i alt	811.619	532.043

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.009.741	2.048.196
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	924.690	0
3	Kapitalinteresse	490.691	1.440.259
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.425.122</u>	<u>3.488.455</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.425.122</u>	<u>3.488.455</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	1.050.720
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	875.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	66.378	26.637
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.414	7.414
	Tilgodehavender i alt	<u>1.048.792</u>	<u>1.084.771</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.496.826	1.374.287
	Værdipapirer i alt	<u>1.496.826</u>	<u>1.374.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.714.729</u>	<u>3.657.027</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.260.347</u>	<u>6.116.085</u>
	Aktiver i alt	<u>9.685.469</u>	<u>9.604.540</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	702.206	1.690.229
Overført resultat	8.527.433	7.027.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>9.654.639</u>	<u>9.143.020</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.648	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.648	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.182	5.896
Gæld til kapitalinteressere	0	432.348
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.182	461.520
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.830</u>	<u>461.520</u>
Passiver i alt	<u>9.685.469</u>	<u>9.604.540</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	917.697	7.568.280	300.000	8.910.977
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatdisponering	0	772.532	-540.489	300.000	532.043
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.690.229	7.027.791	300.000	9.143.020
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatdisponering	0	-988.023	1.499.642	300.000	811.619
	125.000	702.206	8.527.433	300.000	9.654.639

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.643.309	1.643.309
Kostpris ultimo	1.643.309	1.643.309
Opskrivning primo	404.887	379.958
Årets resultat	-38.455	24.929
Opskrivninger ultimo	366.432	404.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.009.741	2.048.196
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet A.C. Illumsvej 2 ApS	Silkeborg	100 %
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Overført fra omsætningsaktiver	1.050.720	0
Tilgang i årets løb	142.246	0
Afgang i årets løb	-268.276	0
Kostpris ultimo	924.690	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	924.690	0

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	154.917	154.917
Kostpris ultimo	<u>154.917</u>	<u>154.917</u>
Opskrivninger primo	1.285.342	1.257.739
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	625.432	747.603
Udbytte	<u>-1.575.000</u>	<u>-720.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>335.774</u>	<u>1.285.342</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>490.691</u>	<u>1.440.259</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Oskars Bud- & Flytteforretning ApS	Silkeborg	50 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2023 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	1.496.826
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>129.931</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har givet selvskyldnerkautitioner for Oskars Bud- & Flytteforretning ApS samt Ejendomsselskabet A.C. Illums Vej 2 ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
